SMR-B-230V
Aikarele monitoimi SMR-B 1s 16A 230VAC 4J USEKA
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188135566
Sähkönumero: 2707147
Monitoimiaikarele joka on suunniteltu jälkiasennettavaksi uppoon
jakorasiaan tai kojerasiaan ohjauskalusteen alle. Rele mahdollistaa
perinteisen kytkintoiminnon vaihdon painikeohjattavaksi
ajastusohjaukseksi. Liitäntä 4-johtimisena, sisältäen nollajohtimen. Moduuli
on varustettu 16 A relekoskettimella maksimissaan 250 VAC jännitteelle.
Monitoimisuuden ansiosta relettä voidaan käyttää pulssireleenä,
porrasvaloajastukseen tai esimerkiksi sähkökäyttöisten pyyhekuivainten
ohjaukseen kylpyhuoneissa. Moduuli on varustettu erillisellä galvaanisesti
erotetulla tulolla AC/DC 5 - 250 V jännitteille, esimerkiksi turvajärjestelmien
ohjaukseen.
ETIM-tiedot:
Sähköisen liitännän tyyppi muu
Liitettävissä ulkoiseen liitintäblokkiin kyllä
Vetohidastustoiminto kytkettäessä kyllä
Vetohidastustoiminto avattaessa kyllä
Kuormitukseton liitos magnetisoitaessa kyllä
Kuormitukseton liitos demagnetisoitaessa kyllä
Tähti-kolmio -toiminto ei
Pulssipituustoiminto kyllä
Vilkkutoiminto, alkaa tauolla, kiinteä aika kyllä
Vilkkutoiminto, alkaa työllä, kiinteä aika kyllä
Aikatoiminto, alkaa tauolla, säädettävä ei
Aikatoiminto, alkaa työllä, säädettävä ei
Aika-alue 1 s - 864000 s
Kaukokäyttömahdollisuus ei
Vain kaukokäytölle ei
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 50HZ 230 V - 230 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 60HZ 230 V - 230 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite DC 0 V - 0 V
Ohjausjännitteen tyyppi AC
Lähtöjen määrä, viivvetön , normaalisti kiinni
NC 0
Lähtöjen määrä, viiveetön, normaalisti kiinni
NO 1
Lähtöjen määrä, viiveetön, normaalisti kiinni NC 0
Lähtöjen määrä, viivästys, normaalisti kiinni NC 0
Lähtöjen määrä, viivästys, normaalisti kiinni NC 1
Lähtöjen määrä, viivästymättömät, normaalisti
kiinni NC 0
Lähdöt, valittavissa viiveetön ja viiveellä ei
Puolijohdelähdöllä ei
Leveys 49 mm
Korkeus 49 mm
Syvyys 21 mm
TUOTEKORTTI
SMR-B-230V
1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SMR-B-230V
2